
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Центр образования «Наследие» 

ПРИКАЗ 

06.03.2025№ 79-од 

 

О внесении изменений в приказ от 30.08. 2024 № 39-од 

«Об утверждении плана деятельности центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста», созданного на базе 

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Центр образования «Наследие», 

на 2024/2025 учебный год» 

 

В соответствии с приказом Муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Центр образования «Наследие» от 06.02.2023 №14-од «О создании в 2023 

году на базе Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Центр 

образования «Наследие» центра образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста», для обеспечения выполнения задач центра образования 

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста». 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Изложить п 5.11  в следующей редакции 

 

5.11 Онлайн-

олимпиада 

на тему 

«Генетика» 

Проведение на базе центра «Точка роста» 

 МБОУ ЦО «Наследие» для обучающихся 

МБОУ ЦО «Наследие» с. Шокурово,  

с. Акбаш, д. Урмикеево, д. Уфа-Шигири 

(Дистанционно) 

Обучающиеся  

9 классы 

Абдулхаева 

А.К 

март  

 

 

1. Руководящим и педагогическим работникам, ответственным за работу в 

центре образования естественно-научной и технологической направленностей 

«Точка роста», обеспечить реализацию плана деятельности. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор Фархутдинов Э.Г. 

                   (должность) (ФИО) 



 


	«Об утверждении плана деятельности центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста», созданного на базе Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
	ПРИКАЗЫВАЮ:

